TrailTrophy Breitenbrunn
Breitenbrunn / 08.07.2017

Detailauswertung
WILHELM, Florian

Verein: zabotrails.de
Startnummer: 45

Strecke: 22,00 km

Gesamt-Zeit: 34:20,78

Strecken-Platzierung/Gesamt: 137 (von 300)

Rider Class Strecken-Platzierung/Gesamt: 137 (von 300)
Bestzeit der Strecke: 27:23,78
Kategorie: Kategorie-Platzierung: 45(von 93)

Masters Class

Bestzeit in der Kategorie: 27:23,78

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Stage 1 4:45,59 46 1:00,95 130 1:02,33 4:45,59 46 1:00,95 130 1:02,33
Stage 2 2:17,09 36 0:24,82 126 0:27,09 7:02,68 40 1:25,78 123 1:27,88
Stage 3 2:55,12 47 0:45,24 145 0:45,24 9:57,81 42 2:11,02 129 2:11,96
Stage 4 3:31,89 30 0:35,33 100 0:35,33 13:29,70 36 2:46,35 118 2:47,02
Stage 5 1:47,25 28 0:16,05 98 0:18,13 15:16,96 34 3:02,41 114 3:02,57
Stage 6 2:05,37 51 0:20,35 151 0:22,45 17:22,33 34 3:22,12 116 3:25,03
Stage 7 3:38,35 76 0:54,15 245 0:56,13 21:00,69 44 4:16,28 138 4:19,23
Stage 8 3:48,42 46 0:43,44 137 0:44,99 24:49,12 42 4:59,58 132 4:59,58
Stage 9 2:33,33 52 0:24,32 164 0:25,25 27:22,46 42 5:22,55 132 5:22,75
Stage 10 3:39,12 56 1:04,04 160 1:04,04 31:01,58 45 6:26,60 137 6:26,60
Stage 11 1:12,00 47 0:11,48 145 0:11,48 32:13,58 46 6:38,08 138 6:38,08
Stage 12 2:07,19 42 0:18,91 138 0:21,09 34:20,78 45 6:56,99 137 6:56,99
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